

**Sprawozdanie z realizacji
Programu Współpracy
Gminy Rościszewo
z organizacjami pozarządowymi
w 2012 roku.**

Rościszewo, 15.03.2013r.

Uchwałą Nr 66/XII/11 z dnia 23 listopada 2011 roku Rada Gminy Rościszewo przyjęła „Program współpracy Gminy Rościszewo z organizacjami pozarządowymi na rok 2012”.

W programie współpracy na 2012 rok wyznaczono priorytetowe zadania, min. poprawę jakości życia mieszkańców poprzez prowadzenie wspólnych działań z organizacjami pozarządowymi.

W dniu 26 stycznia 2012 roku Wójt Gminy Rościszewo ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w 2012 roku z zakresu upowszechniania kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży Gminy Rościszewo w wieku szkolnym oraz osób dorosłych.

Ogłoszenie o konkursie zostało podane do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Rościszewie w dniach od 26 stycznia do 09 lutego 2012r. oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Rościszewie www.rosciszewo.bip.org.pl.

Zgodnie z ogłoszeniem, oferty wraz z wnioskiem o przyznanie dotacji ze środków publicznych można było składać do dnia 24 lutego 2012 r. do godziny 15.00 w sekretariacie Urzędu Gminy w Rościszewie. W wyznaczonym terminie wpłynęła 1 oferta Ludowego Klubu Sportowego „Skrwa Łukomie”.

Wójt Gminy Rościszewo powołał Zarządzeniem Nr 1/2012 z dnia 26 stycznia 2012 roku komisję konkursową w celu opiniowania złożonych ofert na wykonanie zadań publicznych w 2012 roku.

Złożona oferta spełniała wymogi formalne oraz była zgodna z przyjętym „Programu współpracy Gminy Rościszewo z organizacjami pozarządowymi na rok 2012”. Komisja konkursowa ofertę zakwalifikowała i w związku z tym została podpisana w dniu 29 lutego 2012 roku umowa pomiędzy Gminą Rościszewo, a organizacją pozarządową.

Wyniki konkursu zostały podane do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Rościszewo w dniach 28 lutego do 16 marca 2012r. oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy.

Zgodnie z umową organizacja pozarządowa została zobligowana do złożenia częściowego i końcowego sprawozdania z wykonywania zadań publicznych.

Organizacja pozarządowa wywiązała się z nałożonych obowiązków sprawozdawczych tj. terminowo przedstawiła wymagane sprawozdania. W/w sprawozdania były sporządzone na formularzach zgodnych z załącznikiem Nr 3 do Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 grudnia 2010 r. w sprawie wzoru ofert i ramowego wzoru umowy dotyczących realizacji zadania publicznego oraz wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania (Dz.U. Dz 2011 r. Nr 6,poz. 25).

Przedkładane sprawozdania podlegały analizie w Referacie Finansowym. Nieprawidłowości nie stwierdzono.

WÓJT
Jan Sugajski